
AUTORIZA PATENTE DEFINITIVA PROFESIONAL 
A DON ALEJANDRO CAMPOS GUTIÉRREZ. 

DECRETO ALC. EXENTO No _7_1_3_/ 

Independencia, 17 FES 2016 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La solicitud del 
interesado, Ingreso No 58, de fecha 08 de Febrero del 2016, del Departamento de 
Impuestos y Derechos, a nombre de don ALEJANDRO CAMPOS GUTIÉRREZ 
Rut. Certificado de Título, de fecha 29 de Noviembre del 2002, de la 
Universidad de Chile; lo establecido en el art. 24 y 32 del Decreto Ley 3.063/79 de 
Rentas Municipales; art. 3 del Decreto Ley 3.637, y lo señalado en la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORiZASE el funcionamiento definitivo de la 
patente profesional a quien se indica: 

Contribuyente 
Rut. 
Calle 
Profesión 

: ALEJANDRO CAMPOS GUTIÉRREZ 

: SANTOS DUMONT No 999 
: MEDICO CIRUJANO 

La actual autorización le da a la patente señalada 
carácter de Definitiva. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, 
TRANSCRIBASE a todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho 
ARCHIVES E. 

ME LAGOS HEN .QUEZ 
ALCALDE(S)i 

MUNICIPALIDAD DE IN.J)EPENDENCIA 
1 

Alcaldía - Secretaria Municipal - Administración y Finanzas - Control - Jurídico -
Departamento de Inspección General - Departamento de Impuestos y Derechos -
Oficina de Partes- Contribuyente. ( 

! 


